ESTADO DE———

ZACATECAS

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Informe Financiero al Primer Trimestre 2021

Ente Publico: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Activo

Del O1 de enero al 31 de marzo de 2021

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

31,077,698,869

1,538,950,094
495,650,472
976,189,651
67,109,970

o]

0
0
0

29,5638,748,775

657,332,936
40,030,359
27.848,205,370
2,587.151,466
150,142,133
(1,907,622,681)
45,000

0]

163,464,193

Cargos del Periodo

78,323,255,028

77,155,072,501
65,009,930,087
12,142,043,312
3,099,101

0

o]
0]
0

1,168,182,527

1,148,802,580
0]

3,125,170
16,229,547
25,230

o O O

Abonos del Periodo

78,639,502,068

77,113,148,663
64,999,923,353
12,088,325,816
24,899,494

0

0
0
0

1,526,353,405

1,188,457,260
993,243
320,793,726
16,083,947
25,230

0

0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

EL DIRECTOR D
£
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MARIO SAKZAR NOYOLA

Vo. Bo.

LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS

P o

RUTH ANGELICA COMTRERAS RODRIGUEZ

Saldo Final

4 =(1+2-3)

30,761,451,829

1,580,873,932
505,657,207
1,029,907,147
45,309,577

o O O

29,180,577,897

617,678,257
39,037,116
27,530,536,814
2,587,297,066
150,142,133
(1,907,622,681)
45,000

0

163,464,193

Variacion del
Periodo

(4-1)
(316,247,040)

41,923,838
10,006,734
53,717,496
(21,800,393)

o O ©O

(358,170,878)

(39,654,679)
(993,243)
(317,668,556)
145,600

o O O O
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